Quocirca  vos  rogamus  cordialiter,  quatenus  dictum  Thomam. 

benigne  recipiatis,  [eum]  foventes  in  visceribus  caritatis.  Vobis 
etiam,  seu  vestro  in  hac  parte  deputando,  suas  confessiones  audiendi, 
et  ipsum,  tarn  a  criminalibus  quam  a  venialibus,  absolvendi,  nostram 

plenariam  committimus  potestatem. 
Diem  vero  veniendi  ad  vos  sibi  prefiximus  diem  Martis,  viz. 

diem  xxix.  instantis  mensis  Aprilis,  hora  qua  commodius  potuerit. 

Datum  sub  sigillo  nostro,  die  xxii.  mensis  Aprilis,  anno 
Domini  M.CCCC.LX. 

27  June,  1460.  274.  Abbot  Redman  to  the  Abbot  of  Welbeck. 

At  the  supplication  of  friends  lie  permits  the  canon  referred 

to  in  the  previous  letters  to  return  to  his  monastery  of  Blanch- 
land,  and  directs  the  Abbot  of  Welbeck  to  let  him  return  with 
the  bearer  of  this  letter. 

P.  fol  126.  Ricardus  etc.  venerabili  in  Christo  confratri,  abbati  de  Welbek, 
(Beg.  Prem.      salutem  et  sinceram  in  Domino  caritatem. 

Cum  frater  Thomas  Haysand,  ecclesie  B.  Marie  de  Blanch- 
landa,  nostri  Ordinis,  canonicus  et  professus,  culpis  suis  exigentibus. 

vestram  ad  ecclesiam  de  Welbek  nuper  fuerat  emissus ;  ipsum 
tamen,  ad  instantiam  amicorum  suorum,  ac  specialiter  aliorum 
nostri  Ordinis  zelatorum,  predicta  auctoritate,  revocavimus  ;  vobis 

districte  precipientes,  quatenus  dictum  fratrem  Thomam  Haysand 

ad  monasterium  nostrum  de  Heppa,  cum  latore  presentium,  mitta- 

tis  ;  recepto  prius  ab  eo  solemni  juramento,  quod  vestrum  manda- 
tum  nobis  veniendi  perimplebit ;  pariter  etiam  ejus  conversationem 
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in  literis  vestris  patentibus  nobis  destinando.  Vestra  Fraternitas 
valeat  in  Christo  Jhesu. 

Scriptum  apud  monasterium  nostrum  de  Heppa,  xxvii.  die 
mensis  Junii,  anno  Domini  M.CCCC.LX. 

275.  Abbot  and  Community  of  Welbeck  to  Abbot  Redman.  3  July,  1460. 

Testimonial  to  the  excellent  behaviour  of  the  canon  spoken 
of  in  tJie  previous  letters.  He  has  undergone  his  punishment, 
and  the  abbot  and  community  hope  he  may  be  restored  to  his 

former  position. 

Reverendo  in  Christo  patri  ac  D.  D.  Ricardo  etc.  sui  humiles  P.  fol.  127. 

et  devoti  in  eodem  Salvatore  nostro  fratres  et  filii  abbas  et  con-  Po§' *lrem' 
I.     *70     tl.j 

ventus  de  Welbek  etc.  reverentiatn,  obedientiam,  et  honorem  tanto 

patri  debitas  et  condignas. 
Vestre  reverende  paternitati  significamus  per  presentes,  quod 

anno  Domini  M.CCCC.LX.  die  Martis,  viz.  die  xxix.  mensis,  hora 

quasi  decima,  venit  ad  nos  frater  Thomas  Haysand,  ecclesie  de 

Blancalanda,  nostri  Ordinis,  concanonicus,  sacerdos,  et  professus, 
cum  literis  vestris  emissoriis ;  quibus  a  nobis  diligenter  visis  et 

intellects,  reperimus  dictum  Thomam  diversis  enormibus  irretitum , 

et  in  domo  nostra  pro  suis  demeritis  fore  puniendum,  ulteriusque 
nobiscum  per  decennium  moraturum,  nisi  super  statu  suo,  per  vos 

vel  Capitulum  generale,  aliter  fuerit  ordinatum. 
Nos  igitur,  vestris  in  omnibus  preceptis  et  mandatis  salutaribus 

obtemperantes,  recepimus  et  tractavimus  eundem,  juxta  quod  in 
vestra  et  proprii  abbatis  sui  literis  de  ipso,  ac  etiam  in  statutis 
nostri  Ordinis  de  talibus,  liquide  continetur. 

Cujus  vero  totali  peracta  penitentia,  laudabili  ejus  conversatione 
et  penitentia  multum  excitati,  multoque  magis  vestre  revocationis 
literis  intime  confortati,  vestram  benigmssimam  pietatem  obnixius 
in  Domino  duximus  exorandum,  quatenus,  cum  idem  Thomas  ad 

vos  cum  presentibus  accesserit,  ad  omnis  status  sui  reform ationem, 

ipsum  benignius  admittere,  et  in  domo  sua  propria,  sive  nostra, 
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sen  alio  quocunqne  nostri  Ordinis  habitaculo  suo,  perpetuo  man- 
surum,  et  ibidem,  mediante  proprii  sai  abbatis  consensu  et  assensu, 
obedientiam  manualem  facturum,  auctoritate  vestra  predicta, 

debite  collocare  dignemini  cum  favore,  intuitu  caritatis. 
f.  127  b.  ||  Preterea  scire  velit  vestra  paternitas  reverenda,  nos  recepisse 

a  prefato  Thoma  juramentum  solemne,  quod  diem  veniendi  ad  vos 

quern  eidem  certum  assignavimus  (viz.  diem  Mercurii,  diem  utique 
novenum  instantis  mensis  Julii,  hora  qua  sibi  melius  contigerit) 
suo  pro  posse  fideliter  observabit.  Valeat  vestra  paternitas  in 

Domino  gratiosa,  ad  gregis  vestre  custodiam,  et  nostri  Ordinis 

redintegrationem  ac  munimen  per  tempora  longiora. 
Scriptum  in  monasterio  nostro  de  Welbek,  iii.  die  mensis  Julii. 

anno  Domini  quo  supra.  In  quorum  omnium  testimonium  sigillum 
nostrum  commune  presentibus  est  affixum. 

26  November,  276.  John.  Abbot  of  Blanchland  to  Bishop  Redman. 
1475.